

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第四届董事会第21次会议审议通过了公司2012年第三季度报告。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人董长同冰竹、行长李瑞晓，首席财务官杜志红、财务机构负责人么毅保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 会计数据及财务指标

单位：人民币千元					
	2012年9月30日	2011年12月31日	本报告期比上年同期增减(%)		
总资产	1,118,153,235	956,498,676	16.90%		
归属于母公司所有者权益	70,044,144	50,383,341	39.02%		
每股净资产(人民币元)	7.96	8.09	-1.61%		
2012年1-9月					
经营活动产生的现金流量净额	-21,828,569	-	-135.18%		
每股经营活动产生的现金流量净额(人民币元)	-2.48	-	-		
本报告期(1-9月)					
归属于母公司的净利润	3,570,025	9,970,916	28.27%		
基本每股收益(人民币元)	0.43	1.19	14.42%		
稀释每股收益(人民币元)	0.43	1.19	14.42%		
净资产收益率(%)	5.10%	14.24%	下降1.9个百分点		
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	5.09%	14.22%	下降1.9个百分点		
非经常性损益项目					
年初至报告期末金额					
营业外收入		18,977			
营业外支出		8,964			
非经常性损益合计		10,013			
非经常性损益所得税影响额		2,503			
非经常性损益后影响净额		7,510			

注：1、本行按照调整后的股数重新计算各列报期间的每股收益情况。

2、每股经营活动产生的现金流量净额、每股净资产，按期末总股数计算。

2.2 不良贷款情况

截至三季末，本公司不良贷款余额26.77亿元，不良贷款率0.57%。拨备覆盖率437.17%。

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益
期初数	6,227,562	15,905,073	4,282,380	6,844,932	17,123,394
本期增加	2,572,598	-	-	-9,970,916	21,865
本期减少	-	-747,169	-	-2,933,403	-
期末数	8,800,160	25,955,765	4,282,380	6,844,932	24,160,907

2.3 报告期内权益变动情况

单位：人民币千元					
项目	股本	资本公积	一般风险准备	未分配	